МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МИНИСТЕРСТВО
ЙОНОЗАНЛЫК, э к о н о м и к ы н ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ВИЯ1ТДЫМАШ ДА
САТУЛЫМАШ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ТОРГОВЛИ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ
от 10 сентября 2019 г.

г. Йошкар-Ола
№ 86 т

О предельной розничной цене на дрова, реализуемые
ООО «Вега» гражданам, управляющим организациям,

товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно­
строительным или иным специализированным потребительским
кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей

граждан в жилье

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить предельную розничную цену на дрова,
реализуемые ООО «Вега» гражданам, управляющим организациям,
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным
или иным специализированным потребительским кооперативам,
созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье,
в размере 846 рублей за 1 плотный кубический метр.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Министр
Министерство внутренней политики,"

развития местного самоуправления и юстиции
Республики Марий Эл

Внесен в Реестр нормативных ■
правовых актов органов исполнительной власти

Республики Марий Эл
Регистрационный номер

£Ш 1£/£Ш 1
w . Z W 20 Ж

Д.Б.Пугачев

s